1

Cômoro Munic
Pqlocio Justiniono

Esto

iool de Colotino
ie Mello e Silvo Netto
do do Espírito Sonto

MoçÃo N' i' ''lzoz1

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V' Exa '

Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de

Leis seja endereçada cópia da presente Moção ao senhor AMÉRlCo LOVO' de

aplausos pelo seu aniversário de 90 anos'

O senhor AMÉRICO LOVO é figura conhecida em

nossa cidade. Grande pioneiro do ensino de teclado em Colatina e exímio

forrozeiro, ôbrilhantou os eventos e fazia a galera vibrar e dançar' Hoje' no alto

de seus mágicos 90 anos, continua tocando e alegrando os filhos' netos'

parentes e amigos com aquilo que ele tem de mais puro: o amor pela família e

pela música!

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos

aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa'

Plenário AaÍãlia Giuberti'
Em, O8 de Setembro de 2021

JOÃO MARC CUNHA FILHO

Vereador - Autor

Í

Ruo Professor Arnoldo de Vosct:ncellos Costo, 32

CiP 29700-220'Centro' Coloiinq ' Espírito Sonlo Telefox pt13722-3444

:",.

ti

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003600380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.